
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.129 dt.05.08.1997  

 

MBI                                                                                                         

KRIJIMIN E SEKTORIT TE FORMIMIT PROFESIONAL NE 

DREJTORINE E KULTURES ARSIMIT DHE SPORTEVE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.05.08.1997, pasi  

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës Arsimit dhe Sporteve për 

krijimin e Sektorit të Formimit Profesional,  

 

 

                                                 VENDOSI 
 

1. Të krijohet Sektori i Shkollimit profesional në Drejtorinë e Kulturës 

Arsimit dhe Sporteve. 

 

2. Ngarkohet kjo Drejtori dhe Sektori i Personelit pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Organizim Personelit dhe Shërbimeve për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

 
                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


